
 
 
Skrivelse angående en liberal politik för en tryggare stad 
Den som är otrygg är inte fri. En viktig del av vår frihet är att vi inte behöver begränsa vår 

vardag för att vi känner oss otrygga. Vetskapen om att polisen finns när det behövs, och har 

resurser att komma när det verkligen krävs, bidrar till makten över den egna tillvaron. Att den 

stad där vi bor och vistas är trygg, är grunden för att vi alla ska kunna leva våra liv som vi vill. 

 

Liberalerna driver på, både på nationell och lokal nivå, för fler poliser och en mer närvarande 

rättsstat som kan garantera tryggheten och friheten för oss alla. Under tiden vill vi anställa 

trygghetsvakter som kan hjälpa till med att skapa närvaro och synlighet där behoven är stora. 

När vi i kollektivtrafiken utsätts för otrygga situationer har vi möjlighet att ringa till SL:s 

trygghetsjour - vi vill inrätta en liknande trygghetsjour i centrummiljöer, som företagare och 

andra kan ringa vid akuta problem.  

 

Alla människor i vår stad ska ha lika möjligheter att känna trygghet, frihet och att kunna ta 

makten över sitt eget liv. Liberalerna anser därför att staden ska införa kommunala 

trygghetsvakter. Detta som ett komplement till polisen för att öka tryggheten på särskilt 

brottsdrabbade platser i staden. 

 

Liberalerna vill särskilt peka på den otrygghet som finns i våra parker på Norrmalm. Våra 

parker ska vara trygga och snygga, hållas i gott skick samt vara väl upplysta. Buskage ska 

regelbundet ansas. En ökad skötsel av parkerna på Norrmalm är särskilt viktigt när 

befolkningen växer och slitaget och nedskräpningen ökar.  

 

Vi liberaler vill också ha fler kameror på otrygga platser. Övervakningskameror, rätt använda 

och med en avvägning mellan intressena av integritet och brottsbekämpning, är ett viktigt 

verktyg för att minska brottsligheten. Kanske bör några av dessa placeras i våra parker. 

 

Med anledning av ovanstående föreslår vi följande. 

1. Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att återkomma med förslag på platser där 

kommunala trygghetsvakter kan införas. 

2. Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att återkomma med förslag på platser där 

en ökad kameraövervakning kan införas.  
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